
Załącznik Nr 2 do SIWZ
FORMULARZ OFERTOWY

dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa sprzętu komputerowego”
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Zamawiający:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi 

ul. Traugutta 25

 90-113 Łódź

tel/fax 42 665 03 70/42 665 03 71

e-mail: zampub.lodz@rdos.gov.pl
http://www.lodz.rdos.gov.pl/
Biuletyn Informacji Publicznej: http://bip.lodz.rdos.gov.pl 

Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 







	Nazwa i siedziba Wykonawcy

	

	

	NIP


	REGON
	KRS/CEiDG

(w przypadku KRS podać numer)

	
	
	

	Rodzaj przedsiębiorstwa (zaznaczyć właściwe):
· MAŁE

· ŚREDNIE

· DUŻE


Osoba uprawniona do kontaktów: 

	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	

	Adres e-mail
	


Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:

1) zapoznałem się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnoszę do niej zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje do przygotowania oferty,

2) gwarantuję wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SIWZ, wyjaśnień do SIWZ oraz jej modyfikacji,

3) jestem / nie jestem* płatnikiem podatku VAT,

4) oferuję wykonanie zamówienia w trybie „przetargu nieograniczonego” na następujących warunkach:
Część 1 zamówienia - dostawa 2 szt. zestawów komputerowych
	LP
	Przedmiot zamówienia
	Ilość

(szt.)
	Cena jednostkowa netto

(zł)
	Stawka podatku VAT

(%)
	Cena jednostkowa brutto

(zł)
	Cena brutto za przedmiot zamówienia

/kolumna 3x6/
	Oferowane parametry techniczne sprzętu:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Komputer stacjonarny: …………….…………………………………

/producent jednostki centralnej/

……………………………………………...

/symbol i model jednostki centralnej/
	2
	
	
	
	
	a) pamięć operacyjna RAM……
b) dysk HDD……

c) system operacyjny……

	2
	Monitor: …………….…………………………………

/producent/

……………………………………………...

/symbol i model/
	2
	
	
	
	
	Nie dotyczy

	RAZEM cena brutto za przedmiot zamówienia
	
	X


Cena brutto za przedmiot zamówienia słownie: ……………………………………………

.............................................................................................................................................., 
oraz inne kryteria: 

Na przedmiot zamówienia udzielam ……… miesięcy gwarancji (minimum 24 miesiące).
Część 2 zamówienia - dostawa 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A4
	LP
	Przedmiot zamówienia
	Ilość

(szt.)
	Cena jednostkowa netto

(zł)
	Stawka podatku VAT

(%)
	Cena jednostkowa brutto

(zł)
	Cena brutto za przedmiot zamówienia

/kolumna 3x6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A4:

…………….…………………………..............…

/producent/

………………………………………….........….

/typ i model/
	2
	
	
	
	


Cena brutto za przedmiot zamówienia słownie: ……………………………………………

.............................................................................................................................................., 
oraz inne kryteria: 

Na przedmiot zamówienia udzielam ……… miesięcy gwarancji (minimum 24 miesiące).

Część 3 zamówienia - dostawa 2 szt. zestawów, gdzie każdy zestaw składa się z 1 szt. pakietu programów biurowych oraz 2 szt. dysków twardych przenośnych USB
	LP
	Przedmiot zamówienia
	Ilość

(szt.)
	Cena jednostkowa netto

(zł)
	Stawka podatku VAT

(%)
	Cena jednostkowa brutto

(zł)
	Cena brutto za przedmiot zamówienia

/kolumna 3x6/
	Oferowane parametry techniczne sprzętu:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Pakiet programów biurowych: 

…………….………………………..................

/nazwa/ 

…………………………………..........................

/firma/producent/


	2
	
	
	
	
	Nie dotyczy

	2
	Dysk twardy przenośny USB:

…………….…………………………………

/producent/

……………………………………………...

/typ i model/
	4
	
	
	
	
	Pojemność dysku: ………



	RAZEM cena brutto za przedmiot zamówienia
	
	X


Cena brutto za przedmiot zamówienia słownie: ……………………………………………

.............................................................................................................................................., 
oraz inne kryteria: 

Na przedmiot zamówienia udzielam ……… miesięcy gwarancji (minimum 24 miesiące).

5) uważam(y) się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. 30 dni,
6) akceptuję(my) bez zastrzeżeń wzór umowy załączony do SIWZ,

7) w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą umowę zobowiązuję(my) się zawrzeć w miejscu i w terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego, 

8) składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia*,

9) nie uczestniczę(my), jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej 
w celu udzielenia niniejszego zamówienia,

10) żadna z informacji zawartych w ofercie nie stanowi tajemnicy przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji / wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania*:

	Lp.
	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji
	Numer strony w ofercie

	
	
	od
	do

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


Uwaga: aby zastrzeżenie było skuteczne Wykonawca musi wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.  
11) wybór mojej (naszej) oferty nie będzie / będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (tzw. odwróconego VAT). Jeżeli Wykonawca oświadcza, że będzie, to wskazuje nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, które będą prowadzić do jego powstania, wskazując ich wartość bez VAT: 
…………………………………………………………………………………………………….(w przypadku, gdy Wykonawca nie wykreśli żadnej części zdania oznaczonego gwiazdką (*) Zamawiający uzna, że wybrana oferta nie będzie prowadzić do powstania 
u Zamawiającego obowiązku podatkowego - tzw. odwróconego VAT), 
12) nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia / następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom*:
	Lp.
	Nazwa podwykonawcy 

(jeśli jest znana)

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 
	Nazwa części zamówienia powierzona podwykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	


13) Procentowa wartość zamówienia, jaka planowana jest do podzlecenia podwykonawcom …………%
Do Formularza ofertowego dołączamy Załącznik nr 3 do SIWZ i Załącznik nr 4 do SIWZ oraz dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty.
Oferta została złożona na …….. kolejno ponumerowanych stronach.
..........................................                                      …………………...................

miejscowość, data                                                                 
podpis i pieczęć Wykonawcy

                                                                                     (lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

* Niepotrzebne skreślić.
Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: WPN.261.7.2017.MKu�
                           �
�
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